   Z31- Z31S
THERMOREGULATEUR
ELECTRONIQUE DIGITAL AVEC
FONCTION DE DEGIVRAGE
INSTRUCTIONS POUR L'UTILISATION
Vr. 01 (FRA) - 01/10 - cod.: ISTR-MZ31-FRA1
TECNOLOGIC S.p.A.
VIA INDIPENDENZA 56

non conforme aux caractéristiques de l’instrument.
INDEX
CODIFICATION DE L’INSTRUMENT7.5
CARACTERISTIQUES FONCTIONNELLES7.4
DIMENSIONS MECANIQUES, TROUAGE ET FIXAGE7.3
CARACTERISTIQUES MECANIQUES7.2
CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES7.1
DONNEES TECHNIQUES7
GARANTIE ET REPARATIONS6.3
NETTOYAGE6.2
SIGNALISATIONS6.1
PROBLEMES, ENTRETIEN ET GARANTIE6
TABLEAU DES PARAMETRES PROGRAMMABLES5
ALARMES DE TEMPERATURE4.6.1
FONCTIONS D’ALARME4.6
BLOCAGE DU DISPLAY EN DEGIVRAGE4.5.2
DEGIVRAGES MANUELS4.5.1
CONTROLEUR DE DEGIVRAGE4.5
FONCTION COMPRESSOR PROTECTION ET RETARD
A L’ALLUMAGE
4.4
REGULATEUR DE TEMPERATURE4.3
MESURE ET VISUALISATION4.2
FONCTION ON / STAND-BY4.1
FONCTIONNEMENT4
SCHEMA ELECTRIQUE DE CONNEXION3.4
CONNEXION ELECTRIQUE3.3
MONTAGE MECANIQUE3.2
USAGE CONSENTI3.1
AVERTISSEMENTS POUR L’INSTALLATION ET
L’UTILISATION
3
FONCTION DU VERROUILLAGE DES TOUCHES2.7
CONFIGURATION DES PARAMETRES AVEC A012.6
RETABLISSEMENT DE LA CONFIGURATION DES
PARAMETRES DE DEFAULT
2.5
PROGRAMMATION PERSONNALISEE DES
PARAMETRES (NIVEAUX DE PROGRAMMATION DES
PARAMETRES)
2.4
PROTECTION DES PARAMETRES PAR PASSWORD2.3
PROGRAMMATION STANDARD DES PARAMETRES2.2
ETABLISSEMENT DU POINT DE CONSIGNE2.1
PROGRAMMATION2
DESCRIPTION DU PANNEAU FRONTAL1.2
DESCRIPTION GENERALE1.1
DESCRIPTION DE L’INSTRUMENT1
1 - DESCRIPTION DE L’INSTRUMENT
1.1 - DESCRIPTION GENERALE
Le modèle Z31 est un thermoregulateur digital à microprocesseur
utilisable surtout pour les applications de réfrigération munie de
contrôle de température avec réglage ON/OFF et contrôle de
dégivrage à intervalles de temps par l’arrêt du compresseur.
L’instrument prévoit 1 sortie à relais, un entrée pour sondes de
température PTC ou NTC et il peut être équipé d’une sonnerie
interne pour la signalisation acoustique des alarmes.
Le modèle Z31S se différencie du modèle standard pour son
aspect esthétique et son clavier tactile de type capacitif appelé
“S-touch”.
1.2 - DESCRIPTION DU PANNEAU FRONTAL
6
7
10
8
3
1
5
2
4
9
1 - Touche P : Appuyée et relâchée rapidement, elle permet
l’accès à la programmation du Set point.

KV\ diff. mode; EN61000-4-6: 3V),  2006/95/CE (EN 60730-1, EN
60730-2-7, EN 60730-2-9)
7.5 - CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
Z31- (instrument avec touches mécaniques)
Z31S (instrument avec Sensitive Touch)
a b c d e f g h ii jj
a : ALIMENTATION
H = Alim.100..240 VAC
G = Alim. 12..24 VAC/VDC
F = Alim. 12 VAC/VDC
b : SORTIE
R = Out Relais SPST-NO 16A-AC1
S = Out Relais SPDT 16A-AC1
c : SONNERIE INTERNE
- = (No)
B = SONNERIE INTERNE
d : CONNEXION
- = (Standard a vis)
E = Connecteur extractible
e : DISPLAY
- = (Standard Rouge)
B = Blue
f, g, h : CODES RESERVES
ii, jj : CODES SPECIAUX